
Ⅰ　資産の部

１　流動資産

現金預金

現金（現金手許有高）

普通預金（伊予銀行古川支店）

普通預金（四国銀行松山支店）

普通預金（四国銀行松山支店）

売掛金 物品販売 他

未収入金 未収給付費（愛媛県国保連）

前払費用 ４月分家賃 他

流動資産合計

２　固定資産

(1)有形固定資産

建物 建物附属設備（事業所改修）

什器備品 事務用機器 他

有形固定資産計

(2)無形固定資産

無形固定資産計

(3)投資その他の資産

差入保証金

敷金　

投資その他の資産計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ　負債の部

１　流動負債

未払金

未払費用

未払法人税等当期確定税額

預り金 源泉所得税・住民税 他

流動負債合計

２　固定負債

長期借入金

四国銀行松山支店

福祉医療機構

固定負債合計

負債合計

正味財産

300,000

23,444,220

20,732,000

29,964,000

41,412,299

3,558,860

12,354,315

50,432,204

12,063,405

290,910

212,371

4,409,858

1,948,500

18,854,789

716,760

22,837,911

令和４年度　財産目録

令和５年３月３１日現在

特定非営利活動法人インクルーシヴ・ジャパン

金　　額　（単位：円）科　目　・　摘　要

1,452,015

563,327

0

1,770,000

2,070,000

14,424,315

64,856,519

３月分給与 他

３月分諸経費

9,232,000

11,448,299

5,659,912

1,666,200


